
1 2 3 4  Ges. IZ

1 Bucher Nadine SG Montafon 97 98 195 13

1 2 3 4  Ges. IZ

1 Bucher Andreas SG Montafon 93 91 184 6

2 Bitschnau Rafael SG Montafon 94 87 181 7

3 Kleboth Armin SG Montafon 79 83 162

1 2 3 4 V.K. IZ Ges. Finale Total

1 Fleisch Günter SG Montafon 98 99 97 99 393 31 393 102,8 495,8

2 Fleisch Evelyn SG Montafon 97 95 98 96 386 18 386 102,3 488,3

3 Fleisch Michael SG Montafon 95 97 98 98 388 25 388 99,4 487,4

4 Bucher Alex SG Montafon 98 98 94 96 386 21 386 97,0 483

5 Scap Roland SG Montafon 96 94 99 98 387 24 387 95,6 482,6

6 Piazza Chiara SG Montafon 97 91 95 93 376 17 Z.8 R. 384 94,3 Z.2 R. 96,3 480,3

7 Berger Marcel SG Montafon 96 94 96 96 382 20 382 96,7 478,7

8 Piazza Klaus SG Montafon 88 91 92 98 369 13 369 98,8 467,8

19.04.2013

Luftwaffen-Gildemeisterschaft 

Jugend 1 LG aufgestützt   20

Jugend 1 LG aufgelegt  20

Klasse: Allgemein  LGA  40



1 2 3 4 V.K. IZ Ges. Finale Total

1 Bargehr Renee SG Montafon 94 91 93 95 373 7 373 89;6 462,6

2 Rippl Helene SG Montafon 90 88 91 90 359 6 359 95,5 454,9

3 Fleisch Stefan SG Montafon 93 88 90 91 362 4 362 92,6 454,6

4 Peter Reinhard SG Montafon 85 90 93 88 356 3 20% 364,8 83;9 20% 88;9 453,7

5 Wolf Raphael SG Montafon 88 87 86 90 351 3 20% 360,8 83,4 20% 88,5 449,3

6 Wachter Artur SG Montafon 86 89 92 83 350 3 350 89,7 439,7

7 Bertle Klaus SG Montafon 87 85 78 86 336 1 10% 342,4 87 10% 89,2 431,6

8 Caser Siegfried SG Montafon 70 84 79 78 311 40% 346,6 0 346,6

9 Bertle Clemens SG Montafon 79 79 86 85 329 3 10% 336,1 336,1

10 Fleisch Michael SG Montafon 90 77 86 81 334 5 334 334

11 Kleboth Armin SG Montafon 59 71 74 73 277 2 10% 289,3 289,3

LGA Gildemeister 2013 Günter Fleisch VK. 393 F.102,8 Total 495,8 Ringen

LP1 Gildemeister 2013 Renee Bargehr VK. 373 F.89,6 Total 462,6 Ringen

Jugend 1aufgestützt Sieger Andreas Bucher mit 184 Ringen

Jugend 1 aufgelegt Sieger Nadine Bucher mit 195 Ringen

Klasse: Allgemein  LP1 40



Vk.m.Z. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ges. ges. Total

1 Fleisch Günter SG Montafon 393 10,1 10,2 10 10,5 10,4 10,2 10,4 10,3 10,1 10,6 102,8 495,8

2 Fleisch Evelyn SG Montafon 386 9,9 9,8 10,2 10,4 10,3 10,6 10,4 10,3 10,1 10,3 102,3 488,3

3 Fleisch Michael SG Montafon 388 9,5 9,1 10,7 9,8 10,3 10,6 9,5 10,3 9,3 10,3 99,4 487,4

4 Bucher Alex SG Montafon 386 9,8 9,6 10,2 9 9,6 10,5 10 10 10 8,3 97,0 483

5 Scap Roland SG Montafon 387 10,4 9,2 8,9 8,8 10 9,9 10,2 8,9 9,1 10,2 95,6 482,6

6 Piazza Chiara SG Montafon 384 9,5 10,1 10,4 10,2 8,1 7,9 9,6 9,8 8,3 10,4 94,3 Zsch.2 R. 96,3 480,3

7 Berger Marcel SG Montafon 382 9,7 7,9 9,8 9,7 10,6 9,4 10,1 9,7 9,7 10,1 96,7 478,7

8 Piazza Klaus SG Montafon 369 9,6 10 10,2 9,8 9,9 9,9 10,5 10,4 9,2 9,3 98,8 467,8

Vk.m.Z. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ges. ges. Total

1 Bargehr Renee SG Montafon 373 9,4 9,6 8,5 10,1 9,1 7,3 8,7 8,9 9,4 8,6 89,6 462,6

2 Rippl Helene SG Montafon 359 9,6 7,8 9,8 10,3 10,5 10,1 9,8 9,2 9,8 9 95,9 454,9

3 Fleisch Stefan SG Montafon 362 9,6 8,9 9,9 9,8 8,1 10,2 8,8 8,9 9,3 9,1 92,6 454,6

4 Peter Reinhard SG Montafon 364,8 6,7 8,7 7,6 8,7 9,4 7,2 8,9 9,3 9,6 7,8 83,9 20% 88,9 453,7

5 Wolf Raphael SG Montafon 360,8 7,6 7,9 9 7,4 9,5 8,9 5,9 9,7 9,8 7,7 83,4 20% 88,5 449,3

6 Wachter Artur SG Montafon 350 10,9 9,5 8,1 8,4 6,3 9,1 9 9,2 9,2 10 89,7 439,7

7 Bertle Klaus SG Montafon 342,4 8,7 6,6 9,2 7,3 9,3 10,1 7,9 10,1 9,7 8,1 87 10% 89,2 431,6

8 Caser Siegfried SG Montafon 346,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40% 0,0 346,6

Bewerb:Allgemeine Klasse LGA  40

Bewerb:Allgemeine Klasse LP1  40

Luftwaffen-Gildemeisterschaft 2013

Finalliste


